

2023061423097

# Årsredovisning

## MP-09 Transport AB

556784-6331

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 230612  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 230612

Tonny Matzén

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver persontransporter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 016	2 443	2 626	3 251
Resultat efter finansiella poster	159	-308	209	-12
Soliditet %	17	15	21	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% visar på ökning av persontransporter efter pandemin samt utökning av fordon och personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	257 871	-245 236	112 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-245 236	245 236	0
Årets resultat			159 294	159 294
Belopp vid årets utgång	100 000	12 635	159 294	271 929

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr ( 120 000 kr)

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	12 635
Årets resultat	159 294
<i>Summa</i>	171 929

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	171 929
<i>Summa</i>	171 929

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. *h*

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 016 020	2 442 868
Övriga rörelseintäkter	25 471	127 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 041 491</b>	<b>2 569 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Fordonskostnader	-1 139 751	-838 173
Övriga externa kostnader	-161 367	-106 761
Personalkostnader	-2 293 690	-1 661 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-250 037	-259 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 844 845</b>	<b>-2 865 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>196 646</b>	<b>-295 976</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 361	-11 760
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-37 352</b>	<b>-11 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>159 294</b>	<b>-307 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	62 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>62 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>159 294</b>	<b>-245 236</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>159 294</b>	<b>-245 236</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel

3

630 587

340 624

Summa materiella anläggningstillgångar

630 587

340 624

Summa anläggningstillgångar

630 587

340 624

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

373 367

276 352

Övriga fordringar

73 836

13 929

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 390

99 516

Summa kortfristiga fordringar

475 593

389 797

#### Kassa och bank

Kassa och bank

454 862

30 416

Summa kassa och bank

454 862

30 416

Summa omsättningstillgångar

930 455

420 213

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 561 042**

**760 837**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 635	257 871
Årets resultat	159 294	-245 236
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>171 929</i>	<i>12 635</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>271 929</b>	<b>112 635</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	332 977	25 884
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>332 977</b>	<b>25 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 316	149 598
Leverantörsskulder	118 270	50 293
Skatteskulder	0	17 464
Övriga skulder	281 533	127 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	418 017	277 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>956 136</b>	<b>622 318</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 561 042</b>	<b>760 837</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan sker över den förväntade nyttjandeperioden om 5 - 6 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	7	5
Not 3	Bilar och andra transportmedel	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 206 842	2 206 842
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	540 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-16 792	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 730 050	2 206 842
	Ingående avskrivningar	-1 866 218	-1 606 699
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	16 792	0
	Årets avskrivningar	-250 037	-259 519
	Utgående avskrivningar	-2 099 463	-1 866 218
	<b>Redovisat värde</b>	<b>630 587</b>	<b>340 624</b>
Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	630 587	333 068
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>630 587</b>	<b>333 068</b>

MP-09 Transport AB  
556784-6331

7(7)

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-09

Tonny Matzén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12



Katarina Rendahl  
Auktoriserad revisor

2023061423104



Crowe Osborne AB

2023061423105
